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PRODUKTION, LEVERANSER SA~ PRODUCENTLAGER AV VISSA 
BYGGNADSVAROR, JULI 19661) 

Production, deliveries and producers' stocks of certain 
building materials in July 1966 

Enligt statistiska centralbyråns korttidsstat istik låg den 
tota l a produktionsvolymen för vissa byggnadsvaror 4 1o högre 
under juli 1966 än under motsvarande månad f öregående år och 
den totala leveransvolymen 11 % högre. Vid utgången av juli 
l åg dock tillverkarnas lager av dessa varor alltjämt markerat 
över nivån stt år tidigare. 

Till produktionsökningen under juli 1966 jämfört med juli 
1965 har i första hand bidragit cement och fasadtegel, för 
vissa varor har dock en nedgång skett. Tyngst i denna väger 
lättbet ong , dräneringsrör och murtegel i nu nämnd ordning. 

Leverans ökningen för samma jämförelseperioder betingas främst 
av en uppgång för cement, fasadtegel och dräneringsrör. En 
nedgång har emellertid s kett för vissa varor varvid lättbe­
tong väger tyngst. 

I f öreliggande SM har beträffande kalksandsten, liksom redan 
tidigare skett för övriga byggnadsvaror, intagits en jäm­
förelse av uppgifterna för juli 1966 respekt ive perioden 
januari-juli 1966 med uppgifterna för motsvarande perioder 
1965. I tidigare SM redovis ades för kalksandsten respektive 
månadsuppgift 1966 jämfört med månadsmedeltalet 1965. 

l)Definitiva resultat. Uppgifter rörande produktion av 
cement samt mur- och f asadtegel publiceras även i Allmän 
månadsstatistik. 
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Tabell 1 

Table 1 

PRODUKTION I LEVERANSER SA~IT UTGÅENDE LAGER AV VISSA BYGGNA.DSVAROR UNDER JULI 1965 OCH ]}166 SAMT PERIODERllA JANUARI - JULI 1965 OCH 1966 

Production, deliveries and producers 1 stocks of certain building materials in July 1965 and 1966 as well as during January-July 1965 and 1966 

{English translation of the commodities mentioned is given on page 5) 

. ' . ! 

11965: Juli (July) 1 1966: Juli (July) ! 1965: Januari-juli (Jan.-July) I 1966: Januari-juli (Jan.-July) ------------ ~-----------~-----------------,-----------------
iProduktion Leveranser : Produktion Leveranser J Produktion Leveranser TJtg.lager ! Produktion Leveranser Utg,lager 

'Production Deliveries . Production Deliveries I Production Deliveries Producera' I Production Deliveries Producera' 
I 

-------- _____ : ___________ _I ____________ stocks _ J ____________ stocks _ 

Ånghä: ·Jad lättbetong (ur 68,11) 
I I I ' 3 I I 

armerad 1000 m 21 I 1 22,6 12,3 21,4 381,0 375,5 50,9 I 417,1 339 I 1 147 I 1 
oarmerad 1000 m 

3 
31 1 8 30,8 19,6 32,2 487,2 470,0 88,6 I 458,6 410,3 135 ,6 

I 
Vanligt murtegel (69,04,200) i 

3 I totalt 1000 m I 12,5 12,9 1 o,o 14,6 176,5 170, 7 88,0 I 1 31 I 5 145,8 105,2 
1000 st/pcs 1 5 978 6 171 4 842 7 000 83 977 80 572 41 924 I 62 596 69 240 50 224 

3 I 
därav: 25 x 12 x 6 1 5 cm 1000 m 6 1 0 5,7 5,4 8 1 2 88,9 75,6 42,5 I 65,8 70,9 52,5 

I I 1000 st/pcs : 3 081 2 938 2 768 4 213 45 572 38 757 21 806 I 33 746 36 371 26 935 

25 x 12 x 7,5 cm 
3 

61 0 
I 1000 m 5 I 1 4,0 4,4 53,4 59 18 31,9 I 41,8 48,0 37,7 

1000 st/pcs 2 273 2 659 774 945 23 721 26 580 14 207 I 18 557 21 318 16 768 
I 

Fasadtegel 69, 04, JOO) I 
totalt 1000 m 

3 
13,3 15, 7 17,2 20,5 259,7 243,9 87,4 

I 
239,4 215,6 132,4 I 

1000 st/pcs 6 727 7 902 B 679 10 402 129 142 121 298 43 145 I 119 333 107 390 65 925 

3 I 
därav: 25 x 12 x 6,5 cm 1000 m 10, 1 12,6 14 ,2 16, 7 191,6 178,9 59,4 179,4 160,9 96, 1 

1000 st/pcs 5 240 6 478 7 276 8 587 98 259 91 757 30 480 91 988 82 495 49 301 

25 X 12 X 7,5 
3 

cm 1000 m 2,0 2,4 2, 1 2,3 56,2 53,9 22,7 47,8 44,6 26,3 
1000 st/ pcs 891 095 938 060 24 994 23 998 10 089 21 263 19 847 11 69 6 

Tegel takpannor ( 69. 05. 100) 

totalt 1000 st/pcs 045 2 134 778 983 14 007 12 351 10 921 10 822 11 615 7 134 
därav: strängtaktegel: 1 kup, 1000 st/ pcs 221 443 219 442 3 528 2 726 3 497 2 345 3 315 289 

2 kup, 1000 st/pcs 576 378 361 209 7 728 7 030 6 170 6 082 6 086 4 667 

•. 
• 



Tabell 1 (forts.) 

1965:Juli (July) : 1966: Juli (July) 1965: Januari-juli (Jan • ...July) '. 1966: Januari-juli (Jan,...July) 
! ) . - - - - - - - - - - - - -1- - - - - - - - - - - - - ,- - - - - - - - - - - - - - - - - - - . - - - - - - - - - - - - - - - - -

Produktion Leveranser 
Production D eliveries 

i Produktion Lev erans er 
; Production D eliveries 

Produktion Leveranser Utg.lager 

Production Deliveries Producers1 

!Produktion Leveranser Utg,lager 
'. Production Deliveries Producers1 

I • stocks , stocks -------------~------------~------------------ .-----------------Dräneringerör jämte delar (69,06,200) . I 

totalt 1000 st/ pc s 

därav: rör: 50 mm 1000 st/pcs 

75 mm 1000 st/pcs 
100 mm 1000 st/pcs 

2 711 
1 829 

489 
313 

1000 ton/tons 256,1 

Volymutveckling (1959 .. 100) för ovan 
upptagna varor 
Valume trend for above-mentioned items 

Tabell 2 
Table 2 

80 

4 059 
2 690 

857 
380 

187,1 

68 

1 450 
843 
346 
189 

304,3 

83 

4 776 
3 123 

952 
480 

213,1 

76 

24 997 
14 655 
6 254 
2 924 

2 072,1 

118 

24 689 
15 053 
5 801 
2 783 

2 006,8 

119 

7 581 
3 619 
2 461 

937 

221,5 

I 15 046 
9 286 
3 743 
1 539 

1 994,3 

118 

20 575 
12 847 
4 670 
2 380 

1 969 ,3 

111 

LEVWNSER, Il-lPORT, EXPORT OCH TILLFÖRSEL l) FÖR INHEMSK ANVÄNDNIHG AV VISSA BYGGNADSVAROR UNDER JULI 1965 OCH 1966 SAMT PERIODERNA JANUARI - JULI 1965 OCH 1966 

Deliveries, imports, exports and domestic supplyl) of certain building materials in July 1965 and 1966 as well as during January - July 1965 and 1966 

6 548 
3 460 
l 973 

1965: Juli (July) : 1966: Juli (July) 
I 

' 1965: Januari-juli (Jan • ...July) i 1966: Januari-juli (Jan,...July) 
- - - - - - - - - - - - - - - - « - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - :- - - - - - - - - - - - - - - - -

Vanligt murtegel 1000 st/pcs 

Fasadtegel 1000 st/pcs 

T egel takpannor 
Cement 

1000 st/pcs 

1000 tozv' tons 

Leve- Import Export Till- I Leve- Import Export Till- Leve- Import Export Till- i Leve- Import Export Till­

ranser försel! ranser försel : ranser försel lranser försel 

D eli- Imports Exports Suppl~ D eli- Imports Exports Supply : D eli- Imports Exports Supply ln eli- Imports Exports Supply 
_veries __________ ll __ \ veries _________ 1)_ __ : veries _________ l) ___ Jveries _________ 1) __ _ 

I ; 
6 171 674 6 6 839 I 7 ooo 852 4 6 144 : 80 572 4 890 126 85 336 \ 69 240 3 925 39 73 126 
7 902 2 417 24 10 295 ! 10 402 1 150 25 11 527 1121 298 12 490 196 133 592 I 107 390 8 534 310 115 614 
2 134 139 56 2 217 i 1 983 172 137 2 018 ! 12 351 2 002 391 13 962 1 11 615 1 619 701 12 5.33 
187,1 0,9 o,6 107,4 ! 213,1 0,7 1,3 212,5 12 006,8 11,3 2,8 2 015,3 1 1 969,3 11,6 7,0 1 973,9 

! 
1) Tillförsel• leveranser+ import - export, - Supply .. deliveries + imports - exports, 
x) I lagret ingår även importerad cement, 

Anm, Murtegel, fasadtegel, takpannor samt rör avser varor av vanlig tegellera, - Building and facing bricks roofing tiles and pipes refor to goods from ordinary 
brick clay, 



Tabell '3 
Table 3 

PRODUKTION, LEVERANsm SAMT UTGÅENDE IAGm AV BEI'ONGTAKPAIDIOR UNDER JULI 1965 OCH 1966 SAMT PERIODEIDIA JANUARI - JULI 1965 OCH 1966 

Production, deliveries and producera' stocka of oo.nor&t~ roofing tiles in July 1965 and 1966 as vell ns during January-July 1965 and 1966 

-------------------------------------------------------------------------------------

Betongtakpannor 

toth.1 t 

1 kupiga 

2 kupiga 

Nockpannor 

Tabell 4 

Table 4 

1000 st/pcs 

1000 st/pcs 

1000 st/pcs 

1000 st/pcs 

' . 
1965: Juli (July) : 1566: Juli (July) 1965: Januari-juli (Jan.-July) i 1966: Januari-juli (Jan,-July) 

- - - - - - - - - - - - - I - - - - - - - - - - - - - , - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1- - - - - - - - - - - - - - - - - -
Produktion Leveranser i Produktion Leveranser t Produktion Leveranser Utg.lager i Produktion Leveranser Utg.lager 

Production D eliveries j Production D eliveries j Production D eliveries Producera' I Production D eliveries Produc ers1 

_____________ : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ I ____________ stocks ___ , ____________ _ ato4ka __ 

1 895 

68 

2 653 

402 

2 168 

83 

I I 

! 
I 1 934 

227 

1 654 

53 

2 857 

345 
2 428 

84 

17 948 

2 391 

15 053 

504 

17 403 

2 211 

14 708 

484 

3 027 

417 

2 513 

97 

17 395 

2 294 

14 578 

523 

16 877 

2 254 

14 132 

491 

5 091 
593 

4 327 

171 

PRODUXTION, LEVERANSER SAi-iT UTGÅ ENDE LAGER AV KALKSANDSTEN UNDER JULI 1965 OCH 1966 SAMT PERIODERNA JANUARI - JULI 1965 OCH 1966 

Production, deliveries and producera' stocks of sand-lime bricka in July 1965 and 1966 as vell as during January-July 1965 and 1966 

--- ··---------------------------------------------------------------------------------: I 
1965: Juli (July) i 1966: J uli (July) ! 1965: Januari-juli (Jan.-July) j 1966: Januari-juli (Jan .-July) 

-------------1------------- -1 -------------------r-----------------
Produktion Leveranser i Produktion Leveranser j Produktion Leveranser Utg.lager i Produktion Leveranser Utg.lager 

Production Deliveries I Production Deliveries I Production Deliveries Producera' 1

1 

Production Deliveries Producera• 
I I _________________________________ -! _____________ _: ____________ stocks ___ L ____________ stocks __ 

I I 
Ko.lksandsten j i 1 

I I I huggen: total 1000 st/pcs 418 407 j 1 730 2 032 5 031 5 066 152 I 14 758 

25xl0x6,5 cm 1000 st/pcs 292 275 I 1 36} 1 499 I 3 475 3 505 138 I 
25x6x6,5 cm 1000 st/pcs 96 108 · 233 391 I 1 418 1 429 8 I 
övriga dim. 1000 st/ pcs 30 24 134 142 : 138 132 6 

annan: total 

25xl2x6 1 5 cm 

25x12x7,5 cm 

övriga dim. 

1000 st/pcs 

1000 

1000 

1000 

st/pcs 

st/pcs 

st/ pcs 

397 

397 

821 

821 

174 

174 

376 

339 
36 
l 

: 4 142 

I 4 002 
I 140 
I 

4 174 638 

4 174 498 
140 

10 711 

3 187 

860 

7 040 

6 680 

184 

176 

15 282 

10 893 

3 434 

955 

7 158 

6 853 

264 

41 

806 

654 
97 

135 

868 

705 

23 

140 



5 

LIS'I1 OF TERMS 

Ånghä.rdad lättbetong 
armerad 
oarmerad 

Vanligt murtegel 
totalt 
därav 

Fasadtegel 

Tegeltakpannor 
strängtaktegel 

l kup. 
2 kup. 

Dräneringsrör jämte delar 
rör 

Cement 

Betongt akpannor 
nockpannor 

Kalks ands ten 
huggen 
annan 

Steam cured cellular conorete 
Reinforced 
other 

Ordinary building bricks 
total 
thereof 

Facing bricks 

:Brick roofing tiles 
extruded tiles 

with one valley 
with two valleys 

Sewerpipes and parts thereof 
pipas 

Cement 

Conorete roofing tiles 
hip tiles 

Sand-lime bricks 
hewn 
other 



Procentuella förö .dringar juli 1965- juli 1966 

% Produkt ionsvolym leveransvolym 
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